
 

 
Provincia di Cagliari 

Via Sassari, 12 cap 09026 Partita IVA 01423040920 

Tel. 070/960040218 FAX 070/96040243 

Internet: www.sansperate.net 

 

Prot.  819 
 

 
AVVISO  

PROCEDURA APERTA SERVIZIE MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/2017 E 2017/2018  
CIG 6554947163 

AI SENSI DELL’ART. 83 DEL D.LGS 163/2006 

 
OGGETTO: Servizio Mensa Scolastica a.s. 2016/2017 e 2017/2018 

 

 
INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Comune di San Sperate, Via Sassari n. 12 – 09026 San Sperate 
(CA) – tel: 070/96040218 – Fax: 070/96040243 – e-mail: socialeculturale@sansperate.net – sito: 

www.sansperate.net 
 

 
Tipologia gara:  

 

 
Procedura aperta  

(art. 20, 65, 68 e 225 del D.Lgs 163/2006) 
 

Determina a contrarre PI n. 1 del 15.01.2016 

Stazione appaltante Comune di San Sperate – Via Sassari n. 12 – Partita IVA 
01423040920 

Importo a base di gara Euro 499.504,50 oltre IVA di legge 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs 163/2006  

Termine presentazione 
offerte 

11.03.2016 ore 13:00 

Data spedizione G.U.C.E.  21.01.2016 

Altre informazioni Obbligo sopralluogo 

Responsabile del 
Procedimento 

Dott.ssa Iride Atzori 

San Sperate, 21.01.2016 
 

 
                                                                                                  Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                F.to Dott.ssa Iride Atzori 
 

http://www.sansperate.net/
mailto:socialeculturale@sansperate.net
http://www.sansperate.net/

